לפיכך, נטען כי יש לתת משקל משמעותי לקולא לחלוף הזמן מעת ביצוע העבירות. כן הפנה הסניגור לנסיבותיו האישיות, וטען כי נאשם 1 סובל ממחלת מלנומה בדרגה גבוהה, וכי הוא בעל נכות בשיעור של 100% לצמיתות. בהקשר לכך, הפנה עו"ד אשכנזי ל"הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 128) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשע"ו - 2016", במסגרתה מוצע לאפשר חריגה מהמתחם בשל נסיבות שונות, כגון מצב רפואי או חלוף זמן רב ממועד ביצוע העבירה.

לבסוף, בהתחשב באמור לעיל, וכן בפסיקה שנסקרה ובתקופת המעצר אותה ריצה נאשם 1 בשיקול אלקטרוני, עתר הסניגור להסתפק ב-14 חודשי מאסר, תקופה המשקפת את התקופה בה הוחזק הנאשם במעצר במסגרת הפרשה שלפנינו.

כן קיבל נאשם 1 חשבונית כוזבת מנאשם 2 על סך 6,000 ש"ח.

בסיכומו של דבר עשה נאשם 1 שימוש בסכום של כ-80,000 ש"ח למטרות מטה שליט, וקיבל לידיו 154,320 ש"ח במרמה בנסיבות מחמירות, תוך זיוף חשבוניות והלבנת הון.

נאשם 1 הורשע באישום זה בעבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**) (ריבוי עבירות); גניבה על ידי מורשה, לפי סעיף 393(2) לחוק העונשין; זיוף מסמך בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 418 סיפא לחוק העונשין (ריבוי עבירות); הנפקת חשבוניות פיקטיביות, לפי סעיף 117(ב)(3)(7)(8) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 וסעיף 29(ב) לחוק העונשין (ריבוי עבירות); ואיסור הלבנת הון לפי סעיף 3(א)(1) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (ריבוי עבירות), וזוכה משלוש עבירות של ניסיון לקבלת דבר במרמה.

בשים לב למורכבות פעולות המרמה, לאופיה הנלוז, לעבירות המס והלבנת ההון ולנזק שנגרם, ראיתי לקבוע כי מתחם העונש יעמוד ברף התחתון על 2.5 שנות מאסר וברף העליון על 6.5 שנות מאסר.